UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

REITORIA

Portaria nº 139/2021-REIT, de 14 de outubro de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, com base no Processo 23082.004336/2021-

17 (Processo Antigo nº 23082.003394/2019-17), e em atendimento ao DESPACHO Nº

2193/2021 - GR - UFRPE, do referido processo,

RESOLVE:

Art. 1º - Reconduzir as servidoras HORASA MARIA LIMA DA SILVA ANDRADE

(Presidente), Matrícula SIAPE Nº 2439837; MARCIA FELIX DA SILVA CORTEZ (membro),

Matrícula SIAPE Nº 1804583; EMANUELLE CHAVES PINTO (membro), Matrícula SIAPE Nº

2066473; para comporem a Comissão de Sindicância da Universidade Federal do Agreste de

Pernambuco (UFAPE), para fins da continuidade à apuração dos fatos constantes no processo

citado.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO

Reitor Pro Tempore